
Ochutnejte trasu VINOBUSU
ZNOJEMSKÉ HISTORICKÉ VINOBRANÍ

neděle 13. 9. 2015 • vyjíždí se z Masarykova 
náměstí v 10.00, 12.00 a 14.00 hod. • ZDARMA

Zahájení provozu Vinobusu od dubna 2016.
Sledujte www.vocznojmo.cz nebo FB VOC Znojmo.

www.vocznojmo.cz

ZNOJEMSKÝ
VINOBUS
VOC ZNOJMO

ZNOJEMSKÝ VINOBUS VOC ZNOJMO

1 15

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

TRASA JÍZDY

ZASTÁVKA

Dyje

Horní
Dunajovice

Národní park  
Podyjí

Konice

Popice

HavraníkyHnanice

Šatov

Chvalovice

Hatě

Vrbovec

Načeratice

Dyje
Dobšice

Sedlešovice Oblekovice

Suchohrdly

Nový
Šaldorf

Bezkov

Podmolí

Mašovice

Kasárna

Dyjákovičky
Hnízdo

Strachotice

Derflice

Krhovice

Tasovice

Kuchařovice

Přímětice
Únanov

Těšetice

Prosiměřice

Kyjovice
Tvořihráz

Výrovice

Žerotice

Hradiště

ZNOJMO

1

2

3

4

5

67

8

9
10

11

12

13

14
15

LEGENDA
trasa VINOBUSU

zastávka VINOBUSU

vinice

4

1 Znojmo, Masarykovo nám.
Infocentrum VOC Znojmo – Vlkova věž

odjezd
10.00 12.00 14.00 16.00

2 Znojmo, Loucký klášter
koupaliště, parkoviště, vinařské centrum, prodej vín

10.04 12.04 14.04 16.04

3 Nový Šaldorf
vinné sklepy

10.07 12.07 14.07 16.07

4 Konice
pěší a cyklistické trasy, Národní park Podyjí

10.18 12.18 14.18 16.18

5 Popice
rodný dům Charlese Sealsfielda, Národní park Podyjí

10.23 12.23 14.23 16.23

6 Havraníky
pěší a cyklistické trasy, Infocentrum NP Podyjí

10.30 12.30 14.30 16.30

7 Hnanice, před hotelem Vinice Hnanice
pěší a cyklistické trasy, Národní park Podyjí

10.35 12.35 14.35 16.35

8 Hnanice
sklepní ulička

10.41 12.41 14.41 16.41

9 Šatov, u lisu
sklepní ulička

10.44 12.44 14.44 16.44

10 Chvalovice, před Vinařstvím Waldberg
sklepní ulička

10.49 12.49 14.49 16.49

11 Lampelberg
vyhlídka do okolí

10.53 12.53 14.53 16.53

12 Vrbovec, sklepy
sklepní ulička

10.54 12.54 14.54 16.54

13 Tasovice, u kostela
sklepní ulička

10.57 12.57 14.57 16.57

14 Dobšice
xxxxxxxxxxxxxxxx

11.04 13.04 15.04 17.04

15 Znojmo, Dr. Horákové
autobusové a vlakové nádraží

11.11 13.11 15.11 17.11

1 Znojmo, Masarykovo nám.
Infocentrum VOC Znojmo – Vlkova věž příjezd

11.30 13.30 15.30 17.30

ZNOJEMSKÝ 
VINOBUS
VOC ZNOJMO

Upozornění:  V měsíci květnu a září se linka provozuje o sobotách, nedělích, státních svátcích a během Znojemského historického vinobraní.
  V měsíci červnu, červenci a srpnu se linka provozuje každý den.

Ceník jízdného:
• obyčejné jízdné za jeden úsek mezi dvěma po sobě následujícími zastávkami: 5 Kč
•  děti do 15 let, studenti, důchodci, tělesně postižení: za jeden úsek mezi dvěma po sobě 

následujícími zastávkami: 3 Kč
•   rodinné jízdné (minimálně jeden dospělý a jedno dítě): za jeden úsek mezi dvěma po sobě 

následujícími zastávkami a skupinové jízdné (5 a více osob): za jeden úsek 3 Kč za osobu

•  celodenní celookruhová jízdenka s možností vícenásobného přerušení jízdy: 120 Kč na 
osobu (není garantován nástup při plně obsazeném vozidle)

•  kočárek, jízdní kolo – zdarma (omezený počet), zvířata – zdarma (přeprava omezena na souhlas 
cestujících a přepravními podmínkami)

•  mimořádné okružní jízdy vinobusu s průvodcem po 18. hodině při objednávce minimálně 24 hodin 
před uskutečněním jízdy – cena dohodou, informace na telefonním čísle 724 368 831.

ZNOJEMSKÝ
VINOBUS
VOC ZNOJMO

Konice4 pěší a cyklistické trasy, NP Podyjí


